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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 012152 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 37 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 300   100 259 200  1.899,00 1

1 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ 039815 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 300    588   1.808,00 2

1 ΒΑΤΟΥΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ105145 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 980    50 588  130 1.748,00 3

2 ΓΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 092074 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 300    588   1.748,00 4

1 ΣΚΛΑΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ 603860 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 920    50 588  130 1.688,00 5

2 ΠΑΠΑΔΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Ν044972 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 6

1 ΚΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Ν182042 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 7

2 ΜΠΡΟΖΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ097408 ΟΧΙ ΟΧΙ 22 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 8

1 ΣΤΡΑΒΟΛΑΙΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟ511967 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     588   1.568,00 9

2 ΜΟΥΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ419511 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     448   1.488,00 10

1 ΛΙΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Τ198333 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 63 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     441   1.481,00 11

1 ΒΑΤΙΣΤΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ177846 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 300    588   1.448,00 12

1 ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 264120 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 620    100 588  130 1.438,00 13

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ676365 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     420   1.400,00 14

1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ795634 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     588   1.388,00 15

2 ΠΙΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ716857 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300    588   1.388,00 16

2 ΞΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 358524 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300       1.340,00 17

2 ΠΑΡΗΓΟΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ568446 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     588   1.328,00 18

1 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ674343 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     287   1.327,00 19

1 ΡΟΜΠΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ196932 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680    50 588   1.318,00 20

1 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ261276 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    588   1.268,00 21

1 ΤΣΙΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ 157736 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 22

2 ΤΣΙΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ126502 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     91  130 1.261,00 23

1 ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ507260 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300   100 588   1.248,00 24

1 ΔΑΦΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ604693 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 133   1.223,00 25

1 ΚΑΝΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 630069 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 68 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     476   1.216,00 26

1 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ 035926 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    588   1.208,00 27

2 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΖ006885 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 28

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΖ040369 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 29

1 ΒΡΕΤΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ119586 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 20 ΝΑΙ ΟΧΙ 860     140 200  1.200,00 30

1 ΚΟΥΤΣΑΒΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ 095858 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     112   1.152,00 31

1 ΧΕΛΙΩΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ038232 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     588   1.148,00 32

1 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΜ604252 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     77   1.117,00 33
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 3

ΑΔΑ: 6ΟΛΔ46ΜΖΜ4-ΓΒΨ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ
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Ειδικότητα :  ΕΡΓΑΤΩΝ / ΤΡΙΩΝ
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1 ΑΒΔΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΙΜΗΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Χ 092263 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 980    50 70   1.100,00 34

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Τ033132 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     112   1.092,00 35

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Τ540141 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     49   1.089,00 36

1 ΚΛΑΔΟΥΧΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 487314 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 37

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ617424 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     287   1.087,00 38

1 ΤΣΑΪΡΗΣ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ633620 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 920     147   1.067,00 39

1 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΙΜΗΛΙΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΙ 501455 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΟΧΙ ΝΑΙ 800     119  130 1.049,00 40

1 ΝΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ734501 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 41

1 ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π660515 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 42

1 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΜ218656 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 43

1 ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ827715 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 44

2 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ124676 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 45

1 ΛΙΘΑΔΙΩΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ062774 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 46

2 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ533644 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 47

1 ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ083299 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 48

1 ΠΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ507656 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     462   1.022,00 49

1 ΠΑΠΑΡΟΙΔΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ529354 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 588   998,00 50

2 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ 158651 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  50 371   981,00 51

1 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 296034 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 52

1 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ849117 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     84   944,00 53

1 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ157340 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     294   914,00 54

1 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ 112007 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     406   906,00 55

1 ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ152933 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 588   898,00 56

2 ΜΟΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ311218 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    588   888,00 57

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΖ 056522 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΝΑΙ ΟΧΙ    100 588 200  888,00 58

1 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΡ051343 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    588   888,00 59

1 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΒ014806 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     497   857,00 60

2 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ037610 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 160    100 588   848,00 61

1 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 293267 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     588   848,00 62

1 ΜΠΟΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ξ419971 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     322   822,00 63

1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ 217215 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     322   822,00 64

1 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ 264284 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 588  130 818,00 65

1 ΤΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΒ524313 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 69 ΟΧΙ ΟΧΙ 320     483   803,00 66

2 ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ096943 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     217   717,00 67

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 3

ΑΔΑ: 6ΟΛΔ46ΜΖΜ4-ΓΒΨ
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1 ΒΟΥΡΔΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ592994 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     588   708,00 68

1 ΥΔΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΚ 133047 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 69

1 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ642693 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 81 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     567   687,00 70

1 ΠΛΑΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ136692 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    100 182   642,00 71

1 ΔΕΙΝΟΠΑΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΟ132664 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 72

1 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ126966 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 380    50  200  630,00 73

1 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Ρ160586 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     357   617,00 74

1 ΚΑΖΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΜΕΛΕΤΗΣ Ν187555 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 75

2 ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙ616815 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 76

1 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ510283 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 77

2 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ550489 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 78

1 ΑΛΕΞΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ022443 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 79

1 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ901761 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 80

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙ Χ 134016 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 81

1 ΚΟΥΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ620704 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     343   583,00 82

1 ΜΠΟΡΔΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μ185081 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560        560,00 83

1 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ598593 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440        440,00 84

1 ΤΣΙΒΕΛΕΚΟΥ ΟΛΓΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ 123125 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260        260,00 85

1 ΜΟΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 080914 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17 ΟΧΙ ΟΧΙ     119   119,00 86

1 ΜΠΑΪΜΠΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ097476 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100    100,00 87

1 ΚΑΡΤΣΙΣΤΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ692182 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 88

2 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΚ376885 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 40        40,00 89

2 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ049043 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 90

1 ΡΟΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ231132 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 91

1 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ643105 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200  150 588   1.238,00 92

1 ΥΦΑΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σ 602021 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 588   998,00 93

1 ΤΣΟΥΡΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡ184059 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 94

1 ΚΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ634314 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     588   668,00 95

1 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 629153 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 96

1 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ065028 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 97

1 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Φ361381 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     336   416,00 98

2 ΑΡΚΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ387888 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 54 ΟΧΙ ΟΧΙ     378   378,00 99

1 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ570837 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360        360,00 100

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 3

ΑΔΑ: 6ΟΛΔ46ΜΖΜ4-ΓΒΨ
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(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΝΤΖΙΦΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΗ503750 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300    588   1.928,00 1

2 ΒΑΤΟΥΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ105145 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 980    50 588  130 1.748,00 2

1 ΓΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 092074 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 300    588   1.748,00 3

2 ΣΚΛΑΠΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ 603860 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 920    50 588  130 1.688,00 4

1 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ017168 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 588   1.678,00 5

2 ΣΑΒΒΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ 012152 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   100 224   1.664,00 6

1 ΠΑΠΑΔΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ111288 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 620 300    588  130 1.638,00 7

1 ΠΑΣΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π702365 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 8

1 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ072298 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 9

2 ΚΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ Ν182042 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 10

1 ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ015436 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 11

1 ΒΟΥΡΛΟΥΜΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ637071 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 12

1 ΜΠΡΟΖΙΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ097408 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 13

1 ΚΑΝΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ρ048563 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     588   1.628,00 14

1 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 524843 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 61 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     427  130 1.597,00 15

1 ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Μ310787 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 420   1.510,00 16

1 ΜΟΥΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΑ419511 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     448   1.488,00 17

2 ΒΑΤΙΣΤΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ177846 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 300    588   1.448,00 18

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χ610276 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     385   1.425,00 19

2 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ795634 ΟΧΙ ΟΧΙ 14 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 800     588   1.388,00 20

1 ΠΙΠΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ716857 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300    588   1.388,00 21

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ216289 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 300    588   1.388,00 22

1 ΞΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ 358524 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300       1.340,00 23

1 ΠΑΡΗΓΟΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ568446 ΟΧΙ ΟΧΙ 13 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 740     588   1.328,00 24

2 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ674343 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     287   1.327,00 25

2 ΡΟΜΠΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ196932 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680    50 588   1.318,00 26

2 ΤΣΙΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ 157736 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 27

1 ΣΑΡΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ093085 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     588   1.268,00 28

2 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ261276 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 300    588   1.268,00 29
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Διάρκεια Σύμβασης :  8ΜΗΝΗ
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1 ΤΣΙΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΗ126502 ΟΧΙ ΟΧΙ 31 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 13 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     91  130 1.261,00 30

2 ΖΟΥΡΝΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ507260 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300   100 588   1.248,00 31

1 ΠΑΠΑΔΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Ν044972 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 154   1.244,00 32

1 ΜΟΣΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ160023 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040      200  1.240,00 33

2 ΔΑΦΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ604693 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50 133   1.223,00 34

1 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ461470 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     182   1.222,00 35

2 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ 039815 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 300       1.220,00 36

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ 035926 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300    588   1.208,00 37

1 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΖ006885 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 38

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΖ040369 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     588   1.208,00 39

1 ΔΗΜΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Σ955423 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΝΑΙ 120 300   50 588  130 1.188,00 40

1 ΡΟΔΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ179149 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     147   1.187,00 41

2 ΚΛΑΔΟΥΧΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ 487314 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 42

1 ΑΝΕΒΛΑΒΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ159713 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     588   1.088,00 43

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Τ540141 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     42   1.082,00 44

1 ΠΑΠΑΝΤΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ322860 ΟΧΙ ΟΧΙ 17 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 980     70   1.050,00 45

2 ΝΤΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ734501 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 46

2 ΜΑΣΤΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Π660515 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 47

1 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡ124676 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 48

1 ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ102550 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 49

1 ΠΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Φ075472 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040        1.040,00 50

2 ΛΙΘΑΔΙΩΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ062774 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 51

1 ΚΑΡΚΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ533644 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 440     588   1.028,00 52

1 ΒΛΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΒ613447 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     343   1.023,00 53

2 ΠΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ507656 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 560     462   1.022,00 54

2 ΠΑΠΑΡΟΙΔΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΖΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ529354 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 588   998,00 55

1 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ 158651 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  50 371   981,00 56

1 ΣΑΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ 577534 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 64 ΝΑΙ ΟΧΙ 320     448 200  968,00 57

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙ Χ 134016 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380     588   968,00 58

2 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ 296034 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     588   948,00 59

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4

ΑΔΑ: 6ΟΛΔ46ΜΖΜ4-ΓΒΨ
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2 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ849117 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 860     84   944,00 60

1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΜ340305 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 52 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 300    364   924,00 61

2 ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡ157340 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 620     294   914,00 62

1 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Σ198353 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 43 ΝΑΙ ΟΧΙ 360    50 301 200  911,00 63

2 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ 112007 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 58 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     406   906,00 64

2 ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ152933 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 588   898,00 65

1 ΖΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ρ564434 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 61 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    150 427   897,00 66

1 ΜΟΛΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ311218 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    588   888,00 67

2 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΡ051343 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    588   888,00 68

2 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΒ014806 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     497   857,00 69

1 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ037610 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 160    100 588   848,00 70

2 ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜ 217215 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     322   822,00 71

2 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ 264284 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΝΑΙ    100 588  130 818,00 72

1 ΖΑΛΟΥΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ007542 ΟΧΙ ΟΧΙ 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     70   750,00 73

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ094363 ΟΧΙ ΟΧΙ 11 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ 620       130 750,00 74

1 ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Τ096943 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     217   717,00 75

1 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΗ052756 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 360  200  150    710,00 76

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ 612507 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     588   708,00 77

2 ΥΔΡΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΚ 133047 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 588   688,00 78

2 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ642693 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 81 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     567   687,00 79

1 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΟ500407 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 15 ΝΑΙ ΟΧΙ 40 300    105 200  645,00 80

2 ΔΕΙΝΟΠΑΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΟ132664 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ    50 588   638,00 81

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ126966 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΝΑΙ ΟΧΙ 380    50  200  630,00 82

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ Ρ160586 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     357   617,00 83

1 ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΙ616815 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 84

1 ΜΠΛΑΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ 629141 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 85

1 ΜΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τ069827 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 86

1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝ550489 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 87

2 ΑΛΕΞΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ022443 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 88

2 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Χ901761 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 89

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4

ΑΔΑ: 6ΟΛΔ46ΜΖΜ4-ΓΒΨ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΑΘΗΝΑ
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2 ΚΟΥΛΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ620704 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 240     343   583,00 90

2 ΜΠΟΡΔΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Μ185081 ΟΧΙ ΟΧΙ 10 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 560        560,00 91

2 ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ598593 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 440        440,00 92

1 ΣΙΓΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Χ 595958 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 52 ΟΧΙ ΟΧΙ     364   364,00 93

2 ΜΠΑΪΜΠΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Φ097476 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100    100,00 94

1 ΓΟΥΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ242140 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ     63   63,00 95

2 ΚΑΡΤΣΙΣΤΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΖ692182 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 96

1 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΚ376885 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 40        40,00 97

1 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟ049043 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 98

2 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ643105 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 300 200  150 588   1.238,00 99

1 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ 170954 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΝΑΙ ΟΧΙ 360    50 588 200  1.198,00 100

2 ΚΙΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ634314 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     588   668,00 101

2 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΜ065028 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 84 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 102

1 ΑΡΜΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π845131 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 360     49   409,00 103

1 ΑΡΚΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ387888 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 54 ΟΧΙ ΟΧΙ     378   378,00 104

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4

ΑΔΑ: 6ΟΛΔ46ΜΖΜ4-ΓΒΨ



Α/Α Α.Π. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 2151/15-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

2 2162/15-02-2023 ΑΚΥΡΩΣΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟΝ/ΤΗΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ/Α

3 2180/15-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

4 2375/16-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

5 2375/16-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

6 2405/17-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

7 2694/20-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

8 2847/21-02-2023
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ/ΤΡΙΜΗΝΟ ΚΩΛΥΜΑ 

ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Π.Δ.164/2004 

9 2848/21-02-2023 ΤΡΙΜΗΝΟ ΚΩΛΥΜΑ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Π.Δ.164/2004

10 2872/21-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

11 2914/21-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

12 2953/21-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

13 3276/23-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

14 3277/23-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

15 3310/23-02-2023 ΤΡΙΜΗΝΟ ΚΩΛΥΜΑ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Π.Δ.164/2004

16 3665/24-02-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

17 4122/01-03-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

18 4465/02-03-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

19 4854/06-03-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

20 4935/06-03-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

21 5662/13-03-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

22 5685/13-03-2023 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ (ΔΕ & ΥΕ)

23 5908/14-03-2023
ΧΩΡΙΣ ΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 151

ΥΕ - ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΘΕΣΗΣ 151, 152

ΑΔΑ: 6ΟΛΔ46ΜΖΜ4-ΓΒΨ
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